
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
a hodnocení nabídek

Název zadavatele, IČ zadavatele: Městská část Praha 8, IČ: 00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/1, I 80 48 Praha 8

Název veřejné zakázky: ,,Úprava parkových cest na sídlišti Dáblice, Praha 8 -
Kobylisy - II. etapa"

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo jednací: OVZ/20 I 7/0002

Datum otevírání obálek a hodnocení: 30. ledna 2017 v 10:30 hod.

Místo otevírání obálek a hodnocení: UMC Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost ve 3. patře

Všichni členové hodnotící komise podepsali „Prohlášení o neexistenci střetu zájmů" člena hodnotící
komise.

Komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek převzala seznam podaných nabídek
a celkem 3 obálky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu
obálek a konstatuje, že obálky jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout a jsou řádně označeny.
Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového
čísla) a zaprotokolovala následující údaje:

Poř.č. 1
Identifikační údaje o uchazeči:
Právnická osoba (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, JC, DIC)
Fyzická osoba (jméno, příjmení, příp. obchodní firma, bydliště, příp. místo podnikání, IČ, DIC)

Obchodní korporace: EKOSTAV a.s.
Sídlo: Praha 1 O - Strašnice, Brigádníků 3353/351 b, PSC 100 00
Právní forma: akciová společnost
IC: 45795479

Kontrola nabídky:
a) podepsané čestné prohlášení: ano
b) výpis z obchodního rejstříku: ano
c) výpis z živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky: ano
d) 2 reference s obdobným plněním za posl. 3 roky v součtu min za 1 mil. Kč: ano
e) výše nabídkové ceny bez DPH: 6 118 332,94 Kč
f) návrh smlouvy o dílo podepsán oprávněnou osobou uchazeče: ano
Závěr: Nabídka splňuje požadavky zadavatele.

Strana 1 (celkem 3)



Závěr komise:
Z důvodu, že nabídková cena je vyšší než předpokládaná hodnota zakázky, se komise rozhodla požádat
projektanta o konzultaci.

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

člen hodnotící komise (náhradník)
· méno a ffmení datum podpisu podpis

M r. Tomáš Kudela 30. 1. 2017

Ing. Roman Březina 30. 1. 2017

Ing. Tomáš Beneš 30.1.2017

Strana 3 (celkem 3)



Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
h d , bíd k k "a o nocem na I e - po racovam

Název zadavatele, IČ zadavatele: Městská část Praha 8, IČ: 00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8

Název veřejné zakázky: ,,Úprava parkových cest na sídlišti Ďáblice, Praha 8 -
Kobylisy - II. etapa"

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo jednací: OVZ/2017/0002

Datum otevírání obálek a hodnocení: 14. února 2017 v 10:00 hod.

Místo otevírání obálek a hodnocení: UMC Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost ve 3. patře

Komise požádala zpracovatele projektové dokumentace k této zakázce o vyjádření k předloženému
rozpočtu uchazečem poř. č. 3, a to z důvodu, že nabídková cena je vyšší než předpokládaná hodnota
zakázky.

Z vyjádření projektanta vyplývá, že jednotlivé položky v předloženém rozpočtu odpovídají cenovým
standardům (viz příloha).

Dne 8. 2. 2017, tj. po uplynutí lhůty pro podání nabídek, byla doručena obálka označená názvem
předmětné zakázky, a to od společnosti Gabriel s.r.o. (IČ: 25419455), se sídlem Terezín, České Kopisty
208, Litoměřice, PSČ 412 01. Tato obálka nebyla otevřena a daná společnost byla informována o
skutečnosti, že jejich nabídka byla doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Závěr komise:
S ohledem na vyjádření projektanta komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem poř. č. 3 -
společností PROMINECON CZ a.s. (IČ: 25110977), se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110
00 Praha 1, který podal nejnižší nabídkovou cenu 5 968 964,- Kč bez DPH.

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

člen hodnotící komise (náhradník)
· méno a ffmení datum podpisu podpis

M r. Tomáš Kudela 14.2.2017

In . Roman Březina 14.2.2017

Ing. Tomáš Beneš 14.2.2017

Strana 1 (celkem 1)



base po in t s .r o
v b e nátk ách 2 350/6
149 00 pr ah a 4
www.basepoint.cz.

Úřad městské části Praha 8
Zenklova 35/1
180 48 Praha 8

yyjádření projektanta k předloženému rozpočtu na akci Oprava parkových cest na sídlišti
Dáblice.

Předložený rozpočet v položkách oceňujících práci ( montáž) odpovídá cenovým standardům
a v některých položkách je i nižší než srovnávací rozpočet.
V položkách materiálů ( dodávek) předpokládáme, že vychází ceny z konkrétních nabídek od
dodavatelů zpracovatele rozpočtu.
U položek týkajících se mobiliáře je správně naceněn celkový počet laviček s opěradlem
v počtu 26 ks. V dílčích položkách pod čarou jsou tyto ve srovnávacím rozpočtu chybně
doplněny. Původních 12 ks laviček bez opěradla se po jednání se zadavatelem změnilo na
lavičky s opěradlem. Byly pak přidány do celkového součtu ( 14+ 12), ale už nedoplněn dílčí
řádek rozpočtu. Počet 26 ks odpovídá výkresové dokumentaci mobiliáře.
U odpadkových košů se domníváme, že je v souladu s výkresem do položky započítána vždy
souprava koše na směsný odpad a držáku na sáčky na psí exkrementy s košem. Toto také
vyplynulo zjednání a do řádku rozpočtu nebylo podrobně rozepsáno.

Další nesrovnalosti v rozpočtu nebyly nalezeny.

Petr Fiala

basepoint s.r.o.

basepoint s.r.o. Vyřizuje:
Ing.Jitka Dudová
GSM:
EMAIL: jitka.dudova@basepoint.cz

+420 608 220 204


